1798.
 ped. mentis non differendo ad quietationem. Ultra proximos semel offi-
 spari castrensis capituli Cromisliensis dilecti et si non recipiant nulli moras ex-
 pectantes ac eandem sequuntur faciendae ac sumpta omnia pars dimittit sed
 ficiali suo semel expensam et factis iuris personae semel bello conuen-
 tione et alio a iuris iudicibus et defensor non subterfugient. Hoc in pos-
 sent in incisione ad sumpta omnia mediante.

**Ea dem Sieniawska Zakrzewskie
 mu venetur.**

Comparans personam coram officio actibus presentibus castrensis Capituli de
 misliensis Illustri et Magistra Anna Euphrasina in Saklow et Myra
 cum Magistra Gregorij a draxo Sieniawski Bezilijeni Regni Conatus
 relicta sana mente et corpore existens a semel distinctibus iuribus
 iuris distinctibus suis quibuslibet propriis et competens recedens Anticau-
 tem iuris distincti castrensis Cromisliensis quoad actum presentem attinet
 taliter et plenarie incorporandae atque subiciendae per lam libere pube-
 ac proprie sum regit. Quia ipse Sudo Lebastiano Zakrzewski Sene-
 rano Actuum Semel Cromisliensis et ipse postens summam mille flo-
 renod precus polonae communis moneto et nomen in Regno Curentis
 quomlibet florens grossis triginta polonae computat. Cora denum
 et si aliquid debiti multatuz apud ipsos et regentem pecuniam re-
 netur atque debet. Quam quidem summam suprascribam mille florens
 precus polonae eadem regis Magistra Sieniawska Polich crediti suo
 suo et illius postens de suoz successoris in et supra bandis suis
 gnati omnibus ac summis pecuniae habitis et habentibus inscribitur
 obligat hinc proderi et de se Conuersus in Sancti Pauli Apostoli
 spino et moderata dentem dare sapere et coram officio actibus
 presentibus castrensis Cromisliensis se ad et in effectum reponere et reli-
 quere repositam et relictam nrsibus ab eodem officio non offeudibile
 re nec a stare deliquis alio modo impugnare. De simili et spen-
 al. Dadio mille florens pecuniae polonae et cano regentem Magistra
 Sieniawska eius postens et non solentem summe predictis iuris
 et de cum Suetus ac bonis suis gnati suis et

et tempore

1799.
 pro tempore et loco supra scriptis eidem crediti sui ac illius successoribus
 soluendis succumbent. Nihilominus eadem Regina Margareta Anna Euphrasina
 Sieniawska Polich Sudo Lebastiano Zakrzewski et illius postens
 non dat et concedit plenariam facultatem omnimodam potestatem
 in sensum presentis debitorum ex his Actis factis aut hinc
 et sequens pro et Acta quodcumque authentice Regni pro rebus quan-
 tum ad actum presentem pertinet transportandi quod transportandi
 si valebit ac si ipse met regentem transportandi foret. Qui quicquid
 transportationi in sensum presentis modo sumpto perdes eadem seu.
 Insuper Magistra Anna Euphrasina Sieniawska se suoz successores
 suos in et supra bonis suis gnatis omnibus ac summis pecuniae habitis
 et habentibus eius crediti suo et illius successoribus insonat et obligat
 non contradicendum ino cano pro rato et gratis desceptum. De simili
 summo Dadio mille florens pecuniae polonae et pro factis regentem Magistra
 Sieniawska postens illius Polich crediti suo et illius successoribus
 ab contradictionem transportationi insonat presentis modo presentis
 si perdes hinc quod presentis ad solentem succumbent. In qui-
 bus quicquid Dadio vel Dadio modo sumpto ad solentem succumbent
 ac pro et aliqua parte et sumpta non completa completenda
 sumpta presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
 Euphrasina Sieniawska vel illius successoris. In instantibus presentibus
 Sudo Lebastiano Zakrzewski crediti sui vel illius postens ad
 officium presentis castrensis capituli Cromisliensis ex hinc receptoris supra-
 scriptis quo ad instantem spectat mediantem semper in primo citonis termi-
 no tanquam peremptoria stare iuri parere molere Dadio presentibus
 hinc presentibus hinc presentibus ac omne iudicatum pati. Debetit ac
 tenent presentibus ac presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 seminum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 ante eundem seminum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 maiori presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 nullo militum ad munitionem ad locum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 lationibus et legibus impedimentis non differens ad quietationem

Ultra proximos terminos officii prefati castri de Lemi stitit d. Thom. sibi non
receptis nullisq. montes appetitiones ac camis prosequere faciens
ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a s[er]vatis delictis suis suscipiens suspensio
satislibit iuris p[ro]p[ri]e de Lemi bello conuentione et aliis omnibus iuribus
mediis et de p[ar]te non debet fugere. Hac h[ab]et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a.
mixta omnia mediante

Morski PP samalduensibus debet

Componente p[ro]p[ri]a foram officii actib[us] p[ro]p[ri]a castri de Lemi stitit d. Thom. sibi non
receptis nullisq. montes appetitiones ac camis prosequere faciens
ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a s[er]vatis delictis suis suscipiens suspensio
satislibit iuris p[ro]p[ri]e de Lemi bello conuentione et aliis omnibus iuribus
mediis et de p[ar]te non debet fugere. Hac h[ab]et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a.
mixta omnia mediante

Jacobus

Jacobus samalduens nunc et pro tempore existens ob non solutum sum
ma p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et essentia p[ro]p[ri]a tempore et loco supra expressis ad
soluend[um] decumbens. Iki lo minus memorat[ur] regni s[er]uatis Fran-
scas Morski. Lapidem p[ro]p[ri]a Lantibus et Jacobus Camaldun[us] de
m[er]ito sancti Romualdi nunc et pro tempore existens dat et concede
plenariam facultatem omni modam potestatem in eandem p[ro]p[ri]a
et h[ab]et actib[us] castri de Lemi stitit d. Thom. sibi non
receptis nullisq. montes appetitiones ac camis prosequere faciens
ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a s[er]vatis delictis suis suscipiens suspensio
satislibit iuris p[ro]p[ri]e de Lemi bello conuentione et aliis omnibus iuribus
mediis et de p[ar]te non debet fugere. Hac h[ab]et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a.
mixta omnia mediante